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CHOSZCZNO. Tradycyjnie już w Narodowe Święto Niepodległości w Klubie 12 Brygady Zmechanizowanej
w Choszcznie spotkali się brydżyści. W turnieju o Grand Prix Pomorza Zachodniego bezkonkurencyjną
okazała się para RYSZARD SMEJDA i WŁADYSŁAW TOMASIAK (ZOIM & FIORI Szczecin), zaś najlepszą
parą z naszego regionu zostali choszcznianie STANISŁAW PIETRZAK i HENRYK TYBURCZY. 




 










     

W sobotnim turnieju, który odbył się w Klubie Wojskowym 12 Brygady 

Zmechanizowanej w Choszcznie, aż 37 par (ze Szczecina, Koszalina, 

Chodzieży, Nowogardu, Stargardu, Drawska Pomorskiego, Gorzowa 

Wielkopolskiego, Łobza, Goleniowa, Polic, Międzyzdrojów, Czarnkowa, 

Międzyrzecza i Choszczna), rywalizowało o puchary ufundowane przez 

dowódcę 12 Brygady Zmechanizowanej w Szczecinie oraz nagrody burmistrza 

Choszczna i starosty choszczeńskiego. W tym dniu najlepiej rozgrywała 

szczecińska para RYSZARD SMEJDA - WŁADYSŁAW TOMASIAK (ZOIM & FIORI Szczecin), którzy wygrali
osiągając wynik 62,21 procent. Drugie miejsce zajął duet ze Stargardu EDWARD KACZMAREK - CZESŁAW
WOJTAŚ (60, 67), zaś trzecie również szczecinianie VASIL VACHLEV - TADEUSZ KACZANOWSKI
(60,75).





        Najlepszą parą z powiatu choszczeńskiego został 17. w generalnej klasyfikacji duet: STANISŁAW
PIETRZAK - HENRYK TYBURCZY

z Choszczna. Obydwaj byli również głównymi organizatorami turnieju. - 

Za każdym razem cieszymy się, że przyjeżdża do nas tak wielu zawodników i

to z różnych miejscowości. My, wspólnie Henrykiem od wielu już lat 

tworzymy duet dobrze spisujący się zarówno grze , jak i organizacji 

brydżowych imprez. Zdarza się, że bardzo  żywiołowo komentujemy nasze 

kolejne rozegrania, ale w tym sporcie to normalne &ndash; mówił S. Pietrzak. 

Choć miejsca na podium nie zajęła, to jednak bardzo dobrą organizację 

chwaliła JOLANTA ZIĘTARA z Chodzieży. &ndash; Lubię tu przyjeżdżać i za rok też mnie tu spotkacie
&ndash; zapewniła. 
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